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Sklep.BilardKaz.pl
ul. Wesoła 13

43-430 Skoczów

Kij Standard długość od 100 cm do 140 cm ( Długość: )

link to the product: https://sklep.bilardkaz.pl/cs/2-kij-standard-dlugosc-od-100-cm-do-140-cm.html

   

Price: 59,00 zł gross

Referention number:  PS2

Condition::  New

Other product combinations:

Długość gross price
100cm 56,00 zł
110cm 52,00 zł
122cm 54,00 zł
130cm 56,00 zł
140cm 59,00 zł

The size of the discount

Quantity Discount Spare

3 5% above 8,85 zł

10 15% above 88,50 zł

Product features

Długość 100 cm,110 cm, 122 cm, 130 cm, 140 cm

Rozmiar końcówki 12mm

Materiał drewno raminowe

Full product description

Kij Standard długość od 100 cm do 140 cm

Kij Standard to narzędzie do gry w bilard, którego długość waha się od 100 do 140 cm. Ten kij został zaprojektowany z myślą o początkujących graczach oraz
osobach o niskich wymaganiach co do sprzętu. Należy jednak pamiętać, że kije Standard nie są odpowiednie do bardziej zaawansowanych gier oraz użytku
komercyjnego, ponieważ nie zapewniają wystarczającej jakości wykonania, a także nie nadają się do rozbijania.

Dostępny w kilku długościach:

100 cm
110 cm
122 cm
130 cm
140 cm

https://sklep.bilardkaz.pl/cs/2-kij-standard-dlugosc-od-100-cm-do-140-cm.html
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Kije wyposażone są w końcówki przykręcane 12mm z gwintem: plastikowym

https://sklep.bilardkaz.pl/250-koncowka-tip-z-gwintem-plastikowym-12-mm.html

